

Timengo DPG A/S

Lautrupvang 1
2750 Ballerup

CVR-nr. 35833684

Årsrapport 2022/23

1. april 2022 - 31. marts 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. maj 2023

Martin Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Timengo DPG A/S
Lautrupvang 1
2750 Ballerup

CVR-nr.: 35833684

Direktion

Andreas Pollas Mortensen
Martin Lundsgaard

Bestyrelse

Andreas Pollas Mortensen
Glenn Erik Nørgaard-Nielsen
Kim Berntsen
Martin Lundsgaard
Ole Ogdal Kjeldsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af software og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.290.336 mod DKK 312.172 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.554.358.

Timengo DPG A/S er i fortsat vækst, med en samlet stigning i omsætning på 24%. Året har været præget væsentlig af lancering af en ny dansk sikker post platform, både i form af kunde opdateringer og nyudvikling.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		10.035.297	7.975.907
Personaleomkostninger	2	-7.826.160	-6.628.548
Indtjeningsbidrag		2.209.137	1.347.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-623.842	-1.032.951
Resultat af primær drift		1.585.295	314.408
Finansielle indtægter	4	6.637	0
Finansielle omkostninger	5	-74.760	-49.727
Resultat før skat		1.517.172	264.681
Skat af årets resultat	6	-226.836	47.491
Årets resultat		1.290.336	312.172

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	94.000
Overført til overført resultat	590.336	218.172
Årets resultat	1.290.336	312.172

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2023</u>	<u>31-03-2022</u>
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.925.929	1.913.526
Immaterielle anlægsaktiver	7	<u>2.925.929</u>	<u>1.913.526</u>
Anlægsaktiver		<u>2.925.929</u>	<u>1.913.526</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.852.107	5.732.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		253.667	74.263
Andre tilgodehavender		500	499
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	6	0	173.067
Periodeafgrænsningsposter		161.829	65.757
Tilgodehavender		<u>5.268.103</u>	<u>6.046.390</u>
Likvide beholdninger		<u>506.047</u>	<u>352.172</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.774.150</u>	<u>6.398.562</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.700.079</u></u>	<u><u>8.312.088</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2023</u>	<u>31-03-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.282.225	1.492.550
Overført resultat		72.133	271.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	94.000
Egenkapital		<u>3.554.358</u>	<u>2.358.022</u>
Hensættelser til udskudt skat	6	647.812	420.976
Hensatte forpligtelser		<u>647.812</u>	<u>420.976</u>
Anden gæld		256.337	248.271
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>256.337</u>	<u>248.271</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.112	1.362.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.975.255	2.308.640
Anden gæld		1.196.288	1.464.319
Periodeafgrænsningsposter		262.917	149.736
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.241.572</u>	<u>5.284.819</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.497.909</u>	<u>5.533.090</u>
Passiver i alt		<u>8.700.079</u>	<u>8.312.088</u>
Regnskabsmæssige skøn	1		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2021	500.000	1.047.329	498.521	146.000	2.191.850
Udbetalt udbytte			0	-146.000	-146.000
Overført via resultatdisponeringen			218.172	94.000	312.172
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		445.221	-445.221		0
Egenkapital pr. 1. april 2022	500.000	1.492.550	271.472	94.000	2.358.022
Udbetalt udbytte			0	-94.000	-94.000
Overført via resultatdisponeringen			590.336	700.000	1.290.336
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		789.675	-789.675		0
Egenkapital pr. 31. marts 2023	500.000	2.282.225	72.133	700.000	3.554.358

Noter

1. Regnskabsmæssige skøn

Det er i regnskabsåret valgt at ændre afskrivningsperioden på udviklingsprojekter, således at alle udviklingsprojekterne afskrives over 5 år. Ændringen har medført, at afskrivningerne udgør DKK 623.842. Som følge af ændringen i afskrivningsperioden er resultat før skat positivt påvirket med DKK 529.190. Ændringen af afskrivningsperioden er begrundet i ledelsens forventning til aktivernes aktuelle levetider, som er baseret på ledelsens erfaringer fra levetiden af tidligere års færdiggjorte udviklingsprojekter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.158.471	6.090.977
Pensioner	557.575	439.897
Andre omkostninger til social sikring	101.705	83.562
Øvrige personaleomkostninger	8.409	14.112
I alt	<u>7.826.160</u>	<u>6.628.548</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>10</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	623.842	1.032.951
I alt	<u>623.842</u>	<u>1.032.951</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.337	0
Andre finansielle indtægter	300	0
I alt	<u>6.637</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	53.453	37.191
Øvrige finansielle omkostninger	21.307	12.536
I alt	<u>74.760</u>	<u>49.727</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2022	-173.067	420.976		
Betalt vedrørende tidligere år	173.067			
Skat af årets resultat	0	226.836	226.836	-47.491
Skyldig pr. 31. marts 2023	<u>0</u>	<u>647.812</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>226.836</u>	<u>-47.491</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		647.812		
I alt	<u>0</u>	<u>647.812</u>		

Noter, fortsat

7. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2022	5.089.122	5.089.122	3.485.374
Tilgang i året	1.636.245	1.636.245	1.603.748
Kostpris pr. 31. marts 2023	6.725.367	6.725.367	5.089.122
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2022	-3.175.596	-3.175.596	-2.142.645
Årets afskrivninger	-623.842	-623.842	-1.032.951
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2023	-3.799.438	-3.799.438	-3.175.596
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2023	2.925.929	2.925.929	1.913.526

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter investering i udvikling af nye funktioner til selskabets SikkerPost løsning. Udviklingen af funktionerne har forskellige tidshorisonter og tages i brug løbende.

8. Langfristede forpligtelser

	31-03-2023	31-03-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	256.337	248.271
I alt	256.337	248.271
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	256.337	248.271
I alt	256.337	248.271

9. Eventualforpligtelser

Timengo DPG A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

2022/23

DKK

Der er indgået aftale om leasing af biler og andet driftsmateriel. Leasingaftalerne udløber indtil marts 2026. Den resterende forpligtelse udgør:

217.391**Leje- og leasingforpligtelser i alt**217.391

11. Koncernforhold

Følgende modvirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Timengo Holding ApS, Ballerup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Berntsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f7b66cac-5240-4a88-ad59-d61fa3c07015

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-06-12 12:53:00 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 52a18ed0-72dd-4d37-9a23-6c3664216d2c

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-06-12 18:24:55 UTC



Glenn Erik Nørgaard-Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: b2c9d776-e029-4fd3-b786-c4169d5ed70d

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-06-13 14:45:02 UTC



Andreas Pollas Mortensen

Direktør

Serienummer: e4040b4d-ad06-4c99-9f7b-0ebff0820e1c

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-06-14 05:58:15 UTC



Andreas Pollas Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e4040b4d-ad06-4c99-9f7b-0ebff0820e1c

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-06-14 05:58:15 UTC



Martin Lundsgaard

Adm. direktør

Serienummer: c61e8d58-9a43-4ba6-af50-e24b7aef2ba1

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-14 06:44:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: JPWP6-UJQ40-EMT75-8ZPZE-8YH6B-8T60D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Lundsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c61e8d58-9a43-4ba6-af50-e24b7aef2ba1

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-14 06:44:13 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-14 07:03:01 UTC



Martin Lundsgaard

Dirigent

Serienummer: c61e8d58-9a43-4ba6-af50-e24b7aef2ba1

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-15 09:28:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: JPWP6-OJQ40-EMT75-8ZPZE-8YH6B-8T60D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>